
部门公开表1

部门收支总表
单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 671,258.60 一、一般公共服务支出 150.00

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出 5,937.53

三、国有资本经营预算拨款收入 500.00 三、教育支出 27.60

四、事业收入 418,931.01 四、科学技术支出 143,901.43

五、事业单位经营收入 4,459.19 五、社会保障和就业支出 65,866.84

六、其他收入 58,945.08 六、卫生健康支出 4,173.19

七、节能环保支出 2,935.46

八、自然资源海洋气象等支出 1,393,220.36

九、住房保障支出 64,074.92

十、国有资本经营预算支出 500.00

本年收入合计 1,154,093.88 本年支出合计 1,680,787.33

使用非财政拨款结余 67,156.72 结转下年 5,803.60

上年结转 465,340.33

收　入　总　计 1,686,590.93 支　出　总　计 1,686,590.93



部门公开表2

部门收入总表
单位：万元

科目编码 科目名称 合计 上年结转
一般公共
预算拨款

收入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本
经营预算
拨款收入

事业收入

事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入
使用非财
政拨款结

余金额
其中：教
育收费

合  计 1,686,590.93 465,340.33 671,258.60 500.00 418,931.01 4,459.19 58,945.08 67,156.72

201 　一般公共服务支出 150.00 150.00

20111 　　纪检监察事务 150.00 150.00

2011105 派驻派出机构 150.00 150.00

202 　外交支出 5,937.53 426.53 5,511.00

20204 　　国际组织 956.36 114.36 842.00

2020401 国际组织会费 593.00 86.00 507.00

2020402 国际组织捐赠 363.36 28.36 335.00

20205 　　对外合作与交流 273.49 273.49

2020503 在华国际会议 11.82 11.82

2020504 国际交流活动 6.31 6.31

2020505 对外合作活动 255.36 255.36

20299 　　其他外交支出 4,707.68 38.68 4,669.00

2029999 其他外交支出 4,707.68 38.68 4,669.00

205 　教育支出 27.60 21.40 6.20

20508 　　进修及培训 27.60 21.40 6.20

2050803 培训支出 27.60 21.40 6.20



科目编码 科目名称 合计 上年结转
一般公共
预算拨款

收入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本
经营预算
拨款收入

事业收入

事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入
使用非财
政拨款结

余金额
其中：教
育收费

206 　科学技术支出 143,901.43 11,956.91 105,214.40 16,389.51 3,791.59 6,549.02

20602 　　基础研究 3,326.40 67.36 3,259.04

2060204 实验室及相关设施 2,067.36 67.36 2,000.00

2060208 科技人才队伍建设 1,259.04 1,259.04

20603 　　应用研究 127,827.28 11,126.80 89,970.36 16,389.51 3,791.59 6,549.02

2060301 机构运行 51,301.70 194.42 24,377.16 16,389.51 3,791.59 6,549.02

2060302 社会公益研究 10,923.23 989.03 9,934.20

2060303 高技术研究 65,576.65 9,917.65 55,659.00

2060399 其他应用研究支出 25.70 25.70

20605 　　科技条件与服务 11,562.29 697.29 10,865.00

2060503 科技条件专项 11,562.29 697.29 10,865.00

20609 　　科技重大项目 1,110.46 65.46 1,045.00

2060901 科技重大专项 1,110.46 65.46 1,045.00

20699 　　其他科学技术支出 75.00 75.00

2069999 其他科学技术支出 75.00 75.00

208 　社会保障和就业支出 65,866.84 25,740.17 31,560.04 4,763.88 925.45 2,877.30

20801 　　人力资源和社会保障管理事务 12.24 12.24

2080113 政府特殊津贴 12.24 12.24

20805 　　行政事业单位养老支出 65,854.60 25,740.17 31,560.04 4,763.88 913.21 2,877.30

2080501 行政单位离退休 16,180.94 11,706.67 4,474.27

2080502 事业单位离退休 9,111.35 5,891.27 2,804.79 286.15 129.14



科目编码 科目名称 合计 上年结转
一般公共
预算拨款

收入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本
经营预算
拨款收入

事业收入

事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入
使用非财
政拨款结

余金额
其中：教
育收费

2080503 离退休人员管理机构 1,788.95 815.54 973.41

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 26,947.75 5,394.54 15,538.34 3,032.03 629.05 2,353.79

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 11,825.61 1,932.15 7,769.23 1,445.70 284.16 394.37

210 　卫生健康支出 4,173.19 2,399.36 1,773.83

21011 　　行政事业单位医疗 4,173.19 2,399.36 1,773.83

2101101 行政单位医疗 4,173.19 2,399.36 1,773.83

211 　节能环保支出 2,935.46 1,035.46 1,900.00

21110 　　能源节约利用 1,030.46 1,030.46

2111001 能源节约利用 1,030.46 1,030.46

21112 　　可再生能源 1,905.00 5.00 1,900.00

2111201 可再生能源 1,905.00 5.00 1,900.00

220 　自然资源海洋气象等支出 1,399,023.96 419,813.91 476,230.13 389,990.63 4,459.19 53,337.99 55,192.11

22001 　　自然资源事务 1,399,023.96 419,813.91 476,230.13 389,990.63 4,459.19 53,337.99 55,192.11

2200101 行政运行 96,073.46 18,511.09 59,333.07 15.00 18,214.30

2200102 一般行政管理事务 6,261.60 305.77 5,955.83

2200103 机关服务 23,178.58 5,093.97 11,747.88 2,973.00 3,363.73

2200104 自然资源规划及管理 4,608.39 534.56 3,958.13 54.27 61.43

2200106 自然资源利用与保护 9,570.18 975.89 8,417.71 20.30 156.28

2200107 自然资源社会公益服务 17,886.35 1,461.10 15,864.00 86.74 474.51

2200108 自然资源行业业务管理 10,138.56 3,588.31 6,467.10 63.42 19.73

2200109 自然资源调查与确权登记 36,967.40 1,888.50 34,993.55 45.15 40.20



科目编码 科目名称 合计 上年结转
一般公共
预算拨款

收入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本
经营预算
拨款收入

事业收入

事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入
使用非财
政拨款结

余金额
其中：教
育收费

2200114 地质勘查与矿产资源管理 5,408.91 346.63 4,791.42 7.50 263.36

2200120 海域与海岛管理 7,113.78 2,830.69 3,737.86 52.00 493.23

2200121 自然资源国际合作与海洋权益维护 4,462.79 1,680.94 2,715.02 66.83

2200122 自然资源卫星 5,430.70 48.59 5,361.87 13.23 7.01

2200123 极地考察 33,981.19 1,043.40 29,587.73 2,860.72 489.34

2200124 深海调查与资源开发 33,720.71 11,399.57 21,141.10 689.44 490.60

2200128 海洋战略规划与预警监测 192,846.56 124,418.15 63,151.72 3,318.10 1,958.59

2200129 基础测绘与地理信息监管 33,259.58 37.96 33,098.06 39.02 84.54

2200150 事业运行 351,235.15 12,605.18 75,005.62 213,735.81 4,459.19 22,956.54 22,472.81

2200199 其他自然资源事务支出 526,880.07 238,137.58 97,556.37 157,175.22 9,194.15 24,816.75

221 　住房保障支出 64,074.92 3,946.59 48,913.00 7,786.99 890.05 2,538.29

22102 　　住房改革支出 64,074.92 3,946.59 48,913.00 7,786.99 890.05 2,538.29

2210201 住房公积金 33,311.81 1,899.22 27,500.00 3,091.62 266.73 554.24

2210202 提租补贴 847.24 210.01 633.00 2.21 2.02

2210203 购房补贴 29,915.87 1,837.36 20,780.00 4,693.16 623.32 1,982.03

223 　国有资本经营预算支出 500.00 500.00

22302 　　国有企业资本金注入 500.00 500.00

2230201 国有经济结构调整支出 500.00 500.00



部门公开表3

部门支出总表
单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对附属单位补助支出

合  计 1,680,787.33 650,358.14 1,029,468.09 961.10

201 　一般公共服务支出 150.00 150.00

20111 　　纪检监察事务 150.00 150.00

2011105 派驻派出机构 150.00 150.00

202 　外交支出 5,937.53 5,937.53

20204 　　国际组织 956.36 956.36

2020401 国际组织会费 593.00 593.00

2020402 国际组织捐赠 363.36 363.36

20205 　　对外合作与交流 273.49 273.49

2020503 在华国际会议 11.82 11.82

2020504 国际交流活动 6.31 6.31

2020505 对外合作活动 255.36 255.36

20299 　　其他外交支出 4,707.68 4,707.68

2029999 其他外交支出 4,707.68 4,707.68

205 　教育支出 27.60 27.60

20508 　　进修及培训 27.60 27.60

2050803 培训支出 27.60 27.60

206 　科学技术支出 143,901.43 51,301.70 92,599.73

20602 　　基础研究 3,326.40 3,326.40



科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对附属单位补助支出

2060204 实验室及相关设施 2,067.36 2,067.36

2060208 科技人才队伍建设 1,259.04 1,259.04

20603 　　应用研究 127,827.28 51,301.70 76,525.58

2060301 机构运行 51,301.70 51,301.70

2060302 社会公益研究 10,923.23 10,923.23

2060303 高技术研究 65,576.65 65,576.65

2060399 其他应用研究支出 25.70 25.70

20605 　　科技条件与服务 11,562.29 11,562.29

2060503 科技条件专项 11,562.29 11,562.29

20609 　　科技重大项目 1,110.46 1,110.46

2060901 科技重大专项 1,110.46 1,110.46

20699 　　其他科学技术支出 75.00 75.00

2069999 其他科学技术支出 75.00 75.00

208 　社会保障和就业支出 65,866.84 65,866.84

20801 　　人力资源和社会保障管理事务 12.24 12.24

2080113 政府特殊津贴 12.24 12.24

20805 　　行政事业单位养老支出 65,854.60 65,854.60

2080501 行政单位离退休 16,180.94 16,180.94

2080502 事业单位离退休 9,111.35 9,111.35

2080503 离退休人员管理机构 1,788.95 1,788.95

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 26,947.75 26,947.75

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 11,825.61 11,825.61



科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对附属单位补助支出

210 　卫生健康支出 4,173.19 4,173.19

21011 　　行政事业单位医疗 4,173.19 4,173.19

2101101 行政单位医疗 4,173.19 4,173.19

211 　节能环保支出 2,935.46 2,935.46

21110 　　能源节约利用 1,030.46 1,030.46

2111001 能源节约利用 1,030.46 1,030.46

21112 　　可再生能源 1,905.00 1,905.00

2111201 可再生能源 1,905.00 1,905.00

220 　自然资源海洋气象等支出 1,393,220.36 464,941.49 927,317.77 961.10

22001 　　自然资源事务 1,393,220.36 464,941.49 927,317.77 961.10

2200101 行政运行 95,273.46 95,273.46

2200102 一般行政管理事务 6,261.60 6,261.60

2200103 机关服务 22,978.58 23,178.58 -200.00

2200104 自然资源规划及管理 4,608.39 4,608.39

2200106 自然资源利用与保护 9,570.18 9,570.18

2200107 自然资源社会公益服务 17,886.35 17,886.35

2200108 自然资源行业业务管理 10,138.56 10,138.56

2200109 自然资源调查与确权登记 36,967.40 36,967.40

2200114 地质勘查与矿产资源管理 5,408.91 5,408.91

2200120 海域与海岛管理 7,113.78 7,113.78

2200121 自然资源国际合作与海洋权益维护 4,462.79 4,462.79

2200122 自然资源卫星 5,430.70 5,430.70



科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对附属单位补助支出

2200123 极地考察 33,981.19 33,981.19

2200124 深海调查与资源开发 33,720.71 33,720.71

2200128 海洋战略规划与预警监测 192,846.56 192,846.56

2200129 基础测绘与地理信息监管 33,259.58 33,259.58

2200150 事业运行 347,628.55 346,467.45 961.10 200.00

2200199 其他自然资源事务支出 525,683.07 22.00 525,661.07

221 　住房保障支出 64,074.92 64,074.92

22102 　　住房改革支出 64,074.92 64,074.92

2210201 住房公积金 33,311.81 33,311.81

2210202 提租补贴 847.24 847.24

2210203 购房补贴 29,915.87 29,915.87

223 　国有资本经营预算支出 500.00 500.00

22302 　　国有企业资本金注入 500.00 500.00

2230201 国有经济结构调整支出 500.00 500.00



部门公开表4

财政拨款收支总表
单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 671,758.60 一、本年支出 1,046,608.33

 (一)一般公共预算财政拨款 671,258.60   (一)一般公共服务支出 150.00

 (二)政府性基金预算财政拨款   (二)外交支出 5,937.53

 (三)国有资本经营预算拨款 500.00   (三)教育支出 27.60

二、上年结转 374,849.73   (四)科学技术支出 117,171.31

 (一)一般公共预算财政拨款 374,849.73   (五)社会保障和就业支出 54,510.22

 (二)政府性基金预算财政拨款   (六)卫生健康支出 4,137.19

 (三)国有资本经营预算拨款   (七)节能环保支出 2,935.46

  (八)自然资源海洋气象等支出 808,723.78

  (九)住房保障支出 52,515.24

  (十)国有资本经营预算支出 500.00

二、结转下年

收 入 总 计 1,046,608.33 支 出 总 计 1,046,608.33



部门公开表5

一般公共预算支出表
单位：万元

功能分类科目 2021年执行数 2022年预算数
2022年预算数比2021年执

行数

2022年预算数比2021年执

行数（扣除中央基建投
资）

科目编码 科目名称 执行数
扣除中央基建
投资后执行数

年初预算数
扣除中央基建
投资后预算数

增减额 增减(%) 增减额 增减(%)
小计 基本支出 项目支出

合  计 719,812.58 565,778.58 671,258.60 246,056.69 425,201.91 579,888.33 -48,553.98 -6.75% 14,109.75 2.49%

201 一般公共服务支出 150.00 150.00 150.00 150.00 100.00% 150.00 100.00%

20111 纪检监察事务 150.00 150.00 150.00 150.00 100.00% 150.00 100.00%

2011105 派驻派出机构 150.00 150.00 150.00 150.00 100.00% 150.00 100.00%

202 外交支出 4,939.00 4,939.00 5,511.00 5,511.00 5,511.00 572.00 11.58% 572.00 11.58%

20204 国际组织 491.00 491.00 842.00 842.00 842.00 351.00 71.49% 351.00 71.49%

2020401 国际组织会费 141.00 141.00 507.00 507.00 507.00 366.00 259.57% 366.00 259.57%

2020402 国际组织捐赠 350.00 350.00 335.00 335.00 335.00 -15.00 -4.29% -15.00 -4.29%

20205 对外合作与交流 4,448.00 4,448.00 -4,448.00 -100.00% -4,448.00 -100.00%

2020503 在华国际会议 155.00 155.00 -155.00 -100.00% -155.00 -100.00%

2020504 国际交流活动 84.00 84.00 -84.00 -100.00% -84.00 -100.00%

2020505 对外合作活动 4,209.00 4,209.00 -4,209.00 -100.00% -4,209.00 -100.00%

20299 其他外交支出 4,669.00 4,669.00 4,669.00 4,669.00 100.00% 4,669.00 100.00%

2029999 其他外交支出 4,669.00 4,669.00 4,669.00 4,669.00 100.00% 4,669.00 100.00%

205 教育支出 6.20 6.20 6.20 6.20 6.20 

20508 进修及培训 6.20 6.20 6.20 6.20 6.20 

2050803 培训支出 6.20 6.20 6.20 6.20 6.20 



功能分类科目 2021年执行数 2022年预算数
2022年预算数比2021年执

行数

2022年预算数比2021年执

行数（扣除中央基建投
资）

科目编码 科目名称 执行数
扣除中央基建
投资后执行数

年初预算数
扣除中央基建
投资后预算数

增减额 增减(%) 增减额 增减(%)
小计 基本支出 项目支出

206 科学技术支出 94,130.90 94,130.90 105,214.40 24,377.16 80,837.24 105,214.40 11,083.50 11.77% 11,083.50 11.77%

20602 基础研究 720.00 720.00 3,259.04 3,259.04 3,259.04 2,539.04 352.64% 2,539.04 352.64%

2060204 实验室及相关设施 720.00 720.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,280.00 177.78% 1,280.00 177.78%

2060208 科技人才队伍建设 1,259.04 1,259.04 1,259.04 1,259.04 100.00% 1,259.04 100.00%

20603 应用研究 77,652.90 77,652.90 89,970.36 24,377.16 65,593.20 89,970.36 12,317.46 15.86% 12,317.46 15.86%

2060301 机构运行 28,483.54 28,483.54 24,377.16 24,377.16 24,377.16 -4,106.38 -14.42% -4,106.38 -14.42%

2060302 社会公益研究 10,126.00 10,126.00 9,934.20 9,934.20 9,934.20 -191.80 -1.89% -191.80 -1.89%

2060303 高技术研究 38,000.00 38,000.00 55,659.00 55,659.00 55,659.00 17,659.00 46.47% 17,659.00 46.47%

2060399 其他应用研究支出 1,043.36 1,043.36 -1,043.36 -100.00% -1,043.36 -100.00%

20605 科技条件与服务 14,445.00 14,445.00 10,865.00 10,865.00 10,865.00 -3,580.00 -24.78% -3,580.00 -24.78%

2060503 科技条件专项 14,445.00 14,445.00 10,865.00 10,865.00 10,865.00 -3,580.00 -24.78% -3,580.00 -24.78%

20609 科技重大项目 1,238.00 1,238.00 1,045.00 1,045.00 1,045.00 -193.00 -15.59% -193.00 -15.59%

2060901 科技重大专项 1,238.00 1,238.00 1,045.00 1,045.00 1,045.00 -193.00 -15.59% -193.00 -15.59%

20699 其他科学技术支出 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 

2069999 其他科学技术支出 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 

208 社会保障和就业支出 26,747.91 26,747.91 31,560.04 31,560.04 31,560.04 4,812.13 17.99% 4,812.13 17.99%

20805 行政事业单位养老支出 26,747.91 26,747.91 31,560.04 31,560.04 31,560.04 4,812.13 17.99% 4,812.13 17.99%

2080501 行政单位离退休 4,253.23 4,253.23 4,474.27 4,474.27 4,474.27 221.04 5.20% 221.04 5.20%

2080502 事业单位离退休 2,781.06 2,781.06 2,804.79 2,804.79 2,804.79 23.73 0.85% 23.73 0.85%

2080503 离退休人员管理机构 912.23 912.23 973.41 973.41 973.41 61.18 6.71% 61.18 6.71%

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 12,534.19 12,534.19 15,538.34 15,538.34 15,538.34 3,004.15 23.97% 3,004.15 23.97%



功能分类科目 2021年执行数 2022年预算数
2022年预算数比2021年执

行数

2022年预算数比2021年执

行数（扣除中央基建投
资）

科目编码 科目名称 执行数
扣除中央基建
投资后执行数

年初预算数
扣除中央基建
投资后预算数

增减额 增减(%) 增减额 增减(%)
小计 基本支出 项目支出

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 6,267.20 6,267.20 7,769.23 7,769.23 7,769.23 1,502.03 23.97% 1,502.03 23.97%

210 卫生健康支出 77.05 77.05 1,773.83 1,773.83 1,773.83 1,696.78 2202.18% 1,696.78 2202.18%

21011 行政事业单位医疗 77.05 77.05 1,773.83 1,773.83 1,773.83 1,696.78 2202.18% 1,696.78 2202.18%

2101101 行政单位医疗 77.05 77.05 1,773.83 1,773.83 1,773.83 1,696.78 2202.18% 1,696.78 2202.18%

211 节能环保支出 2,000.00 2,000.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 -100.00 -5.00% -100.00 -5.00%

21112 可再生能源 2,000.00 2,000.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 -100.00 -5.00% -100.00 -5.00%

2111201 可再生能源 2,000.00 2,000.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 -100.00 -5.00% -100.00 -5.00%

215 资源勘探工业信息等支出 25.00 25.00 -25.00 -100.00% -25.00 -100.00%

21502 制造业 25.00 25.00 -25.00 -100.00% -25.00 -100.00%

2150208 交通运输设备制造业 25.00 25.00 -25.00 -100.00% -25.00 -100.00%

220 自然资源海洋气象等支出 543,702.52 389,668.52 476,230.13 139,432.66 336,797.47 384,859.86 -67,472.39 -12.41% -4,808.66 -1.23%

22001 自然资源事务 543,568.97 389,534.97 476,230.13 139,432.66 336,797.47 384,859.86 -67,338.84 -12.39% -4,675.11 -1.20%

2200101 行政运行 58,443.71 58,443.71 59,333.07 59,333.07 59,333.07 889.36 1.52% 889.36 1.52%

2200102 一般行政管理事务 6,589.18 6,589.18 5,955.83 5,955.83 5,955.83 -633.35 -9.61% -633.35 -9.61%

2200103 机关服务 4,338.32 4,338.32 5,093.97 5,093.97 5,093.97 755.65 17.42% 755.65 17.42%

2200104 自然资源规划及管理 3,740.03 3,740.03 3,958.13 3,958.13 3,958.13 218.10 5.83% 218.10 5.83%

2200106 自然资源利用与保护 8,631.14 8,631.14 8,417.71 8,417.71 8,417.71 -213.43 -2.47% -213.43 -2.47%

2200107 自然资源社会公益服务 19,333.57 19,333.57 15,864.00 15,864.00 15,864.00 -3,469.57 -17.95% -3,469.57 -17.95%

2200108 自然资源行业业务管理 11,757.25 11,757.25 6,467.10 6,467.10 6,467.10 -5,290.15 -44.99% -5,290.15 -44.99%

2200109 自然资源调查与确权登记 22,349.29 22,349.29 34,993.55 34,993.55 34,993.55 12,644.26 56.58% 12,644.26 56.58%



功能分类科目 2021年执行数 2022年预算数
2022年预算数比2021年执

行数

2022年预算数比2021年执

行数（扣除中央基建投
资）

科目编码 科目名称 执行数
扣除中央基建
投资后执行数

年初预算数
扣除中央基建
投资后预算数

增减额 增减(%) 增减额 增减(%)
小计 基本支出 项目支出

2200114 地质勘查与矿产资源管理 4,449.19 4,449.19 4,791.42 4,791.42 4,791.42 342.23 7.69% 342.23 7.69%

2200120 海域与海岛管理 4,915.56 4,915.56 3,737.86 3,737.86 3,737.86 -1,177.70 -23.96% -1,177.70 -23.96%

2200121 自然资源国际合作与海洋权益维护 8,922.71 8,922.71 2,715.02 2,715.02 2,715.02 -6,207.69 -69.57% -6,207.69 -69.57%

2200122 自然资源卫星 6,054.75 6,054.75 5,361.87 5,361.87 5,361.87 -692.88 -11.44% -692.88 -11.44%

2200123 极地考察 22,428.96 22,428.96 29,587.73 29,587.73 29,587.73 7,158.77 31.92% 7,158.77 31.92%

2200124 深海调查与资源开发 22,227.50 22,227.50 21,141.10 21,141.10 21,141.10 -1,086.40 -4.89% -1,086.40 -4.89%

2200128 海洋战略规划与预警监测 71,510.43 71,510.43 63,151.72 63,151.72 63,151.72 -8,358.71 -11.69% -8,358.71 -11.69%

2200129 基础测绘与地理信息监管 35,240.10 35,240.10 33,098.06 33,098.06 33,098.06 -2,142.04 -6.08% -2,142.04 -6.08%

2200150 事业运行 70,845.84 70,845.84 75,005.62 75,005.62 75,005.62 4,159.78 5.87% 4,159.78 5.87%

2200199 其他自然资源事务支出 161,791.44 7,757.44 97,556.37 97,556.37 6,186.10 -64,235.07 -39.70% -1,571.34 -20.26%

22099 其他自然资源海洋气象等支出 133.55 133.55 -133.55 -100.00% -133.55 -100.00%

2209999 其他自然资源海洋气象等支出 133.55 133.55 -133.55 -100.00% -133.55 -100.00%

221 住房保障支出 48,184.00 48,184.00 48,913.00 48,913.00 48,913.00 729.00 1.51% 729.00 1.51%

22102 住房改革支出 48,184.00 48,184.00 48,913.00 48,913.00 48,913.00 729.00 1.51% 729.00 1.51%

2210201 住房公积金 26,790.00 26,790.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 710.00 2.65% 710.00 2.65%

2210202 提租补贴 614.00 614.00 633.00 633.00 633.00 19.00 3.09% 19.00 3.09%

2210203 购房补贴 20,780.00 20,780.00 20,780.00 20,780.00 20,780.00 



部门公开表6

一般公共预算基本支出表
单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2022年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合  计 246,056.69 212,948.26 33,108.43

301 工资福利支出 186,362.30 186,362.30

30101 　    基本工资 60,406.93 60,406.93

30102 　    津贴补贴 49,379.07 49,379.07

30103 　    奖金 946.86 946.86

30106 　    伙食补助费 1,008.22 1,008.22

30107 　    绩效工资 13,738.93 13,738.93

30108 　    机关事业单位基本养老保险缴费 17,348.38 17,348.38

30109 　    职业年金缴费 8,647.62 8,647.62

30110 　    职工基本医疗保险缴费 3,368.53 3,368.53

30111 　    公务员医疗补助缴费 775.37 775.37

30112 　    其他社会保障缴费 1,053.22 1,053.22

30113 　    住房公积金 27,500.00 27,500.00

30114 　    医疗费 1,090.25 1,090.25

30199 　    其他工资福利支出 1,098.92 1,098.92

302 商品和服务支出 31,330.25 31,330.25

30201 　    办公费 1,413.76 1,413.76

30202 　    印刷费 592.44 592.44



部门预算支出经济分类科目 2022年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

30203 　    咨询费 462.50 462.50

30204 　    手续费 58.99 58.99

30205 　    水费 360.21 360.21

30206 　    电费 1,936.17 1,936.17

30207 　    邮电费 951.41 951.41

30208 　    取暖费 784.18 784.18

30209 　    物业管理费 3,331.33 3,331.33

30211 　    差旅费 1,730.07 1,730.07

30212 　    因公出国（境）费用 255.94 255.94

30213 　    维修(护)费 1,788.37 1,788.37

30214 　    租赁费 398.76 398.76

30215 　    会议费 599.00 599.00

30216 　    培训费 270.12 270.12

30217 　    公务接待费 263.85 263.85

30218 　    专用材料费 972.73 972.73

30224 　    被装购置费 0.50 0.50

30225 　    专用燃料费 12.75 12.75

30226 　    劳务费 1,738.12 1,738.12

30227 　    委托业务费 1,105.47 1,105.47

30228 　    工会经费 2,466.52 2,466.52

30229 　    福利费 1,824.37 1,824.37

30231 　    公务用车运行维护费 2,343.20 2,343.20



部门预算支出经济分类科目 2022年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

30239 　    其他交通费用 2,000.05 2,000.05

30240 　    税金及附加费用 143.34 143.34

30299 　    其他商品和服务支出 3,526.10 3,526.10

303 对个人和家庭的补助 26,585.96 26,585.96

30301 　    离休费 3,541.72 3,541.72

30302 　    退休费 18,173.62 18,173.62

30304 　    抚恤金 2,192.76 2,192.76

30305 　    生活补助 311.43 311.43

30306 　    救济费 12.60 12.60

30307 　    医疗费补助 1,782.40 1,782.40

30309 　    奖励金 71.19 71.19

30399 　    其他对个人和家庭的补助 500.24 500.24

310 资本性支出 1,778.18 1,778.18

31002 　    办公设备购置 1,347.92 1,347.92

31003 　    专用设备购置 84.69 84.69

31007 　    信息网络及软件购置更新 135.47 135.47

31013 　    公务用车购置 204.00 204.00

31022 　    无形资产购置 5.10 5.10

31099 　    其他资本性支出 1.00 1.00



部门公开表7

政府性基金预算支出表
单位：万元

科目编码 科目名称

2022年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

（注：2022年自然资源部部门预算中没有使用政府性基金预算拨款安排的支出）



部门公开表8

国有资本经营预算支出表
单位：万元

科目编码 科目名称

2022年国有资本经营预算支出

小计 基本支出 项目支出

合  计 500.00 500.00 

223 国有资本经营预算支出 500.00 500.00 

22302 　国有企业资本金注入 500.00 500.00 

2230201 　　国有经济结构调整支出 500.00 500.00 



部门公开表9

财政拨款预算“三公”经费支出表
单位：万元

2021年预算数 2022年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费 合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计
公务用车购置

费
公务用车运行

费
小计

公务用车购置
费

公务用车运行
费

4,655.26 791.23 3,525.04 466.68 3,058.36 338.99 4,487.94 791.23 3,363.05 304.69 3,058.36 333.66 



部门公开表10-1

项目绩效目标表

(2022年度)

项目名称 自然资源科技创新发展

主管部门及代码 [121]自然资源部 实施单位 自然资源部

 年度资金总额： 4736.90

执行率分值
（10）

项目资金（万
元）

       其中：财政拨款 4005.92

             上年结转 527.90

             其他资金 203.08

年
度
总
体
目
标

1.通过战略研究为部领导决策提供科技支撑和建议。
2.研究制定“十四五”自然资源科技创新发展重点任务。
3.开展自然资源科学数据管理研究。
4.支持已有国家级科技创新平台和部分优秀部级科技创新平台建设运行，谋划创建新的自然资源领域国家级科技创
新平台。
5.对自然资源科技创新需求和有关重点工作进行调研。
6.进行自然资源科技统计，推进自然资源科技成果转化等。
7.实施自然资源部高层次科技创新人才培养工程，扩大部科技领军人才储备。
8.建立完善自然资源标准体系，组织国家标准和行业标准制修订、宣贯实施和监督检查，建立标准化信息平台。
9.加强计量质量技术监督工作，建立自然资源检验检测技术体系，提升技术能力，加强事中事后监管。
10.开展自然资源科学技术普及，提升社会认知。
11.组织开展国家科技奖、专奖励、友谊奖等奖励提名工作。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
分值权重
（90）

产出指标

数量指标
编写完成规划、指南、方案、办法、
文件、公报、年报等数量

≥40份 5

数量指标
编写相关技术或政策分析报告、调研
报告、对策建议、意见、研究报告等
数量

≥7份 5

数量指标 标准立项、审查、报批等数量 ≥160项 5

数量指标
建立或维护信息系统、平台、数据库
数量

≥20个 5

数量指标 开展调研次数 ≥65次 5

数量指标 科普讲座数量 ≥25场 5

数量指标 提供计量检定、校准服务数量 ≥800台次 4

数量指标 资质认定评审数量 ≥28家次 4

数量指标 自然资源质检机构监督技术支撑数量 ≥35家次 4

数量指标 自然资源主题科普活动数量 ≥25次 4

质量指标 年度工作计划完成率 ≥80% 4

社会效益指标
服务社会、传播自然资源文化受益人
数

≥650万人 10



效益指标 社会效益指标 公共主页或宣传网页点击次数 ≥180000次 10

社会效益指标 科技成果登记及共享服务 ≥900项 10

满意度指标
服务对象满意度指标 上级主管部门满意程度 ≥90% 5

服务对象满意度指标 项目服务群众满意度 ≥80% 5



部门公开表10-2

项目绩效目标表

(2022年度)

项目名称 遥感业务运行及数据保障

主管部门及代码 [121]自然资源部 实施单位 自然资源部

 年度资金总额： 8176.69

执行率分值
（10）

项目资金（万
元）

       其中：财政拨款 8107.86

             上年结转 6.80

             其他资金 62.03

年
度
总
体
目
标

1.开展十四五卫星工程立项研究和关键技术预研。
2.维护地面和应用系统稳定可靠运行。
3.提升高光谱、雷达等新型载荷业务应用技术能力，完善自然资源陆、海卫星应用产品体系。
4.持续推进省级卫星应用中心建设，开展应用示范，推进市级节点建设。
5.提升全国覆盖监测能力，有效保障自然资源管理和应急监测。
6.提升影像全覆盖能力，增强持续监测水平，有效保障自然资源管理和应急监测，开展卫片执法图斑提取工作。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
分值权重
（90）

产出指标

数量指标 国产卫星统筹协调数目 ≥24颗 7

数量指标 开展关键应用技术攻关 ≥1项 6

数量指标 开展应用系统软、硬件升级改造 ≥8套 6

数量指标 全国冰川与常年积雪变化监测数量 ≥1期 6

数量指标 亚米级商业卫星采购面积 ≥63万平方千米 6

质量指标 成果质量合格率 ≥90% 6

质量指标 系统故障率 ≤5% 6

时效指标 突发事件应急响应时间 ≤12小时 7

效益指标

社会效益指标 国产卫星在海区职能工作中应用比例 ≥80% 15

社会效益指标
国产卫星在自然资源调查监测中应用
比例

≥80% 15

满意度指标 服务对象满意度指标 使用数据部门或人员满意度 ≥85% 10



部门公开表10-3

项目绩效目标表

(2022年度)

项目名称 基础测绘及地理信息应用与安全监管

主管部门及代码 [121]自然资源部 实施单位 自然资源部

 年度资金总额： 15746.41

执行率分值
（10）

项目资金（万
元）

       其中：财政拨款 15584.89

             上年结转 37.96

             其他资金 123.56

年
度
总
体
目
标

1.提供2022年度的全国卫星导航定位基准服务系统运维与服务；获取部分区域航空航天遥感影像数据；完成覆盖
部分全国陆地国土的1:5万地形数据库年度更新，持续优化完善数字中国时空信息数据库系统；组织开展测绘成果
质量与测绘单位质量管理体系监督抽查；开展新型基础测绘体系建设试点、智慧城市时空大数据平台建设试点、
海洋测绘试生产等。开展实景三维中国建设专项，为自然资源三维立体“一张图”提供基底和影像数据，为黄河
流域生态保护和高质量发展提供数据和技术保障。
2.更新国家地理信息公共服务平台在线地理信息服务、更新全国地理信息资源目录服务、更新标准地图服务、提
供应急测绘保障服务，进一步提高地理信息公共服务能力；开展地图管理、测绘成果管理、测量标志保护和地理
信息安全监管，进一步提升测绘成果管理能力、地图监管和地理信息安全监管能力。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
分值权重
（90）

产出指标

数量指标 1:5万地形数据更新、检验与入库面积 ≥178万平方千米 5

数量指标 2米分辨率DOM制作（检验/入库)面积 ≥3800万平方千米 5

数量指标 5米格网DEM制作（检验/入库)面积 ≥13.7万平方千米 5

数量指标
采用数字水印\地理信息安全控制技术
嵌入的基础测绘成果数量

≥3000幅 5

数量指标
地理信息公共服务平台融合或更新全
国2米级卫星影像面积

≥480万平方千米 5

数量指标
地理信息公共服务平台融合或更新全
国亚米级影像更新面积

≥150万平方千米 5

数量指标 国家基础航空摄影获取面积 ≥11万平方千米 5

数量指标
国家级基础地理实体制作（检验/入
库)面积

≥20.2万平方千米 5

数量指标
全国测绘地理信息资源目录服务系统
成果元数据更新

≥600000条 5

数量指标
优于1米分辨率DOM制作（检验/入库)
面积

≥400万平方千米 5

社会效益指标 公共服务用户增长量 ≥10020个 10



效益指标 社会效益指标
基础测绘成果应用国民经济、国防建
设和社会发展的典型应用案例

≥3个 10

生态效益指标 支撑服务生态保护管理工作次数 ≥1次 10

满意度指标 服务对象满意度指标 使用部门或单位满意度 ≥85% 10



部门公开表10-4

项目绩效目标表

(2022年度)

项目名称 自然资源调查监测评价和自然资源（不动产）确权登记

主管部门及代码 [121]自然资源部 实施单位 自然资源部

 年度资金总额： 36967.40

执行率分值
（10）

项目资金（万
元）

       其中：财政拨款 34993.55

             上年结转 1888.50

             其他资金 85.35

年
度
总
体
目
标

1.开展全国耕地后备资源调查评价及检查入库工作，以及三次调查成果国土调查云共享应用等。
2.开展年度国土变更调查工作，包括卫星遥感数据接收与分发、正射影像成果质量检验、遥感监测成果质量监理、
国家核查、互联网+在线核查、数据更新与汇总分析、国土调查云支撑与服务等，形成年度变更调查报告。
3.开展全国耕地范围内的变化监测，形成年度耕地资源监测数据和报告等成果。开展滨海湿地面积、数量、类型和
分布专项调查，并形成专项调查报告。 
4.建设自然资源调查监测标准体系、质量管理体系，建立完善自然资源三维立体时空数据库，完成年度全国及区域
自然资源状况综合分析评价工作并形成报告。
5.开展重点区域自然资源统一确权登记工作与标准建设。
6.推进不动产登记规范化标准化建设。推进农村“房地一体”宅基地和集体建设用地确权登记。
7.推进自然资源和不动产地籍调查与数据库建设。
8.推进不动产专项确权登记工作。开展权属争议调处机制建设。组织开展信息平台功能拓展及更新应用。组织开展
确权登记机构和队伍建设专题研究。 

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
分值权重
（90）

产出指标

数量指标 “国土调查云”数据处理 ≥2800个县 6

数量指标
各任务承担单位年度地理国情监测任务完
成比例

≥98% 5

数量指标 年度国土变更调查成果核查结果报告 ≥1份 6

数量指标 年度国土变更调查数据更新 ≥2800个县 6

数量指标
完成年度国土变更调查“互联网+”在线核
查

≥140个县 6

数量指标 完成年度国土变更调查国家级内业核查 ≥2800个县 6

数量指标 维护信息系统、平台或数据库数量 ≥1个 6

质量指标 地理国情监测验收结论准确率 ≥95% 5

质量指标 年度国土变更调查成果内业核查方案 1份 5

质量指标 年度国土变更调查数据库更新数据规范 1份 5

效益指标

社会效益指标 成果数据当年支撑自然资源工作应用数量 ≥3项 6

社会效益指标 确保年度国土调查成果真实 ≥95% 6

社会效益指标
提供国土调查等自然资源调查监测基础数
据

≥50次 6



社会效益指标
向社会公众提供自然资源确权登记信息服
务类别

≥1类 6

满意度指标

服务对象满意度指标 上级主管部门满意程度 ≥85% 5

服务对象满意度指标 使用部门或人员满意度 ≥80% 5



部门公开表10-5

项目绩效目标表

(2022年度)

项目名称 自然资源资产有偿使用及自然资源合理开发利用

主管部门及代码 [121]自然资源部 实施单位 自然资源部

 年度资金总额： 6040.73

执行率分值
（10）

项目资金（万
元）

       其中：财政拨款 5607.97

             上年结转 366.78

             其他资金 65.98

年
度
总
体
目
标

1.开展全民所有自然资源资产所有权委托代理机制试点，探索可复制、可推广的改革经验。探索编制自然资
源清单。
2.开展全民所有自然资源资产清查第二批试点，指导地方清查价格体系建设，初步建立全民所有自然资源资
产清查制度。
3.研究全民所有自然资源资产划拨、出让、租赁、作价出资行为的政策规定（初稿）。
4.建立健全土地储备管理机制。完善自然资源有偿使用制度。统一自然资源等级调查和监测技术标准。
5.开展自然资源价格调查、评价与监测。完善自然资源价格形成机制。开展自然资源评价评估行业监管。
6.开展区域自然资源开发利用准入研究。做好农村集体经营性建设用地入市跟踪研究。完善集体建设用地有
偿使用政策。
7.启动自然资源市场交易规则和平台建设研究，建立和完善自然资源市场动态监测监管制度。开展自然资源
节约集约利用与保护政策研究。
8.开展节约集约用地宏观分析。完善建设用地节约集约利用状况评价技术体系。形成资源节约集约利用技术
创新与推广成果。修订土地使用标准。探索自然资源节约集约遥感监测方式。开展土地市场调控工作，有序
推动自然资源领域信用体系建设。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
分值权重
（90）

产出指标

数量指标
编写完成标准、规范、指南、方案、
办法、文件、公报、年报等数量

≥27份 5

数量指标
编写相关技术或政策分析报告、调研
报告、对策建议、意见、研究报告等
数量

≥49份 5

数量指标 开发区土地集约利用监测统计成果 ≥30个 5

数量指标 开展调研次数 ≥31次 5

数量指标 维护信息系统、平台、数据库数量 ≥3个 10

质量指标 数据入库合格率 ≥90% 5

质量指标
自然资源市场监测监管系统和网站正
常运行率

≥95% 10

时效指标 基础数据提取按时完成率 ≥90% 5



效益指标

社会效益指标 对策建议被采纳次数 ≥7次 15

社会效益指标 全民所有自然资源资产清查成果应用 ≥1次 15

满意度指标
服务对象满意度指
标

使用部门或人员满意度 ≥85% 10



部门公开表10-6

项目绩效目标表

(2022年度)

项目名称 地质勘查及矿产资源管理

主管部门及代码 [121]自然资源部 实施单位 自然资源部

 年度资金总额： 5408.91

执行率分值
（10）

项目资金（万
元）

       其中：财政拨款 4791.42

             上年结转 346.63

             其他资金 270.86

年
度
总
体
目
标

1.加强地勘行业管理和地灾防治体系建设。
2.加强矿业权管理。
3.加强矿产资源保护监督。
4.研究制定自然资源领域标准规范并加强制度建设。
5.加强安全生产管理协调，组织开展调查研究和监督检查。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
分值权重
（90）

产出指标

数量指标
编写完成规划、标准、规范、指南、
方案、办法、规定、文件、公报、年
报、通报等数量

≥58份 6

数量指标
编写相关技术或政策分析报告、调研
报告、对策建议、意见、研究报告等
数量

≥135份 6

数量指标 抽查、检查矿业权数量 ≥6宗 6

数量指标 开展调研次数 ≥95次 6

数量指标 矿业权审查数量 ≥500个 6

数量指标
提交矿产资源储量报告评审意见书数
量

≥170份 6

质量指标 数据完整率 ≥90% 4

时效指标 矿产资源储量报告评审完成时限 ≤50个工作日 5

时效指标 矿业权审批时间 ≤40个工作日 5

效益指标
社会效益指标 成果刊发次数 ≥52次 15

社会效益指标 对策建议被采纳次数 ≥51次 15

满意度指标

服务对象满意度指
标

服务对象投诉率 ≤5% 5

服务对象满意度指
标

上级主管部门满意度 ≥85% 5



部门公开表10-7

项目绩效目标表

(2022年度)

项目名称 科研机构基本科研业务费

主管部门及代码 [121]自然资源部 实施单位 自然资源部

 年度资金总额： 6810.23

执行率分值
（10）

项目资金（万
元）

       其中：财政拨款 5821.20

             上年结转 989.03

             其他资金 0.00

年
度
总
体
目
标

1.开展代表学科发展方向、体现前瞻布局的自主选题工作，提升科研院所持续发展能力。
2.稳定支持培育优秀科研人才和团队，培育一批优秀科技人才。
3.部重点实验室等科技创新平台能力建设和国际科技合作效益显著提升。
4.发表高水平学术论文。
5.开展国际科技合作，邀请外国专家进行短期合作研究。
6.引进国内外高层次领军人才，提升科研院所创新能力水平。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
分值权重
（90）

产出指标

数量指标 发表学术论文篇数 ≥170篇 10

数量指标 培养研究生人数 ≥60人次 5

数量指标 申请专利数量 ≥27个 10

数量指标 完成项目报告数 ≥128份 5

数量指标 资助项目数量 ≥118项 10

质量指标 结题验收通过率 ≥80% 5

时效指标 各项工作按时完成率 ≥90% 5

效益指标 社会效益指标
提升科普教育受众面（科普教育受众
人次）

≥370人次 30

满意度指标 服务对象满意度指标 项目服务群众满意度 ≥85% 10



部门公开表10-8

项目绩效目标表

(2022年度)

项目名称 科研机构改善科研条件专项

主管部门及代码 [121]自然资源部 实施单位 自然资源部

 年度资金总额： 11562.29

执行率分值
（10）

项目资金（万
元）

       其中：财政拨款 10865.00

             上年结转 697.29

             其他资金 0.00

年
度
总
体
目
标

1.开展实验室改造工作。
2.开展基础设施网络建设工作。
3.完成平台相关仪器设备的招标采购工作。
4.完成科研调查和测试分析平台的搭建。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
分值权重
（90）

产出指标

数量指标 改造、修缮面积 ≥1054平方米 10

数量指标 设备购置数量 ≥21台（套） 10

数量指标 新增科研仪器设备数量 ≥161台（套） 10

质量指标 升级、新增科研仪器设备合格率 ≥95% 10

质量指标 项目竣工验收合格率 ≥95% 5

质量指标 政府采购服务验收合格率 ≥90% 5

效益指标

社会效益指标 实验室标本处理数 ≥5650个 10

社会效益指标 条件改善的实验室个数 ≥20个 10

社会效益指标 预测受益人数 ≥1100人 10

满意度指标

服务对象满意度指
标

服务对象投诉率 ≤20% 5

服务对象满意度指
标

科研人员满意度 ≥90% 5



部门公开表10-9

项目绩效目标表

(2022年度)

项目名称 推动融合创新发展

主管部门及代码 [121]自然资源部 实施单位 中国地图出版社有限公司

 年度资金总额： 500.00

执行率分值
（10）

项目资金（万
元）

       其中：财政拨款 582.00 

             上年结转 0.00

             其他资金 82.00 

年
度
总
体
目
标

目标1：完成地图成果库、地图与GIS知识库、历史地图知识库等资源库建设，进行部分地名知识库建设。
目标2：完成地图成果平台、地图与GIS知识查询平台、历史地图平台等三个子平台的功能开发，完成三维地图平台部
分功能研发。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
分值权重
（90）

产出指标

数量指标 地图大数据资源库建设个数 3个 8

数量指标 地图云平台开发个数 3个 8

质量指标 制度建设指标

完善国资预算管理规定2项：
《中国地图出版集团国有资本
经营预算支出财务管理办法》
《中国地图出版集团财政项目
管理办法》。

8

质量指标 资金资产管理指标

目标1：国资预算支出严格按
照国资预算管理要求和相关财
务制度执行，保证预算资金按
照预算项目执行，专款专用；
目标2：国资预算资金列入单
位会计核算范围；
目标3：国资预算采购设备纳
入单位固定资产管理。

8

时效指标 项目年度计划完成率 100% 8

经济效益指标 净资产收益率指标 ≥4% 8

经济效益指标 全员劳动生产率指标 ≥50万元/人 8

社会效益指标 承担落实省部级重点任务个数 ≥1项 8



效益指标 社会效益指标 贯彻中央政策指标

目标1 ：贯彻中央《关于加快
推进媒体深度融合发展的意见
》的要求，将地图大数据与多
行业专业数据融合，推进传统
媒体和新兴媒体深度融合发
展；目标2：贯彻国家《出版
业“十四五”时期发展规划》
要求，创新出版业态和运营方
式，系统推进出版深度融合发
展。

10

社会效益指标 引导舆论导向指标

完成省部级以上或专业领域权
威媒体宣传报道不少于1次；
参加地理信息或出版行业展会
1次。

8

满意度指标
服务对象满意度指
标

平台用户满意度 ≥90% 8


